
Matakuliah: Teori Komunikasi
Kelompok: YB
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1771501499 Wahyudi
Anggriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1771502190 Arif Eka
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1871500185
Danarsyah
Dipo
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1971500044 Gita Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971500051 Ladiva
Aranta Suryo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1971500168
Maria
Isabella
Wijayanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1971500218 Indra
Rahmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1971500275 Mauludi
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1971500309
Syifaa
Threea
Najlaa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1971500358 Nurokta
Irlianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1971500366 Meira Adinda
Natasya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1971500648 Rindi Antika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1971500952 Saddam
Abdullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1971500978 Gerard Yoga
Ananta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1971501042 Sativa Putra
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1971501117
Devanni
Salsabila
Oktavia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1971501133
Kautsar
Rizky
Firmanda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1971501265 Salsa Fifinda
Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1971501455
I Kadek
Wahyudi
Setyawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1971501463 Fika
Khoirunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1971501612
Leonie
Isabel
Agustine

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1971501794 Karin
Melinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1971501877
Almas
Naufal Nur
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

24 1971502057
Muhammad
Irsyad
Akmaliz

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1971502065 Dafa Aulia
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1971502107
Liska Putri
Purnama
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 1971502164 Toufik Nur
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

28 1971502248 Faisal Abid
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 1971502271 Reinaldy
Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1971502313 Viona
Serliyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1971502354 Ali Akbar
Rofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1971502420 Zena Imer
Cahaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1971502446 Muhammad
Syahadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 1971502552 Diah Putri
Maulida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1971502750 Ayu Eka
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1971502784 Assyifa
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1971502834 Elphrisdat Al
Fajri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1971502933 Triokta
Avisena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1971502990 Evy Indah
Nofitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1971503105 Salsabila
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1971503170 Dafit
Juliansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1971503337
Hizkia Vigo
Natanael
Kairupan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

43 1971503816 Rery Ruslan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Teori Komunikasi
Kelompok  : YB
Dosen       : Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2020 Apa itu Teori dan Teori Komunikasi, Manfaat mempelajari teori
komunikasi.

2 09-03-2020 Teori Komunikasi dalam Konteks Komunikasi Intrapersonal
3 16-03-2020 Sejarah teori komunikasi
4 23-03-2020 karak teristik teori komunikasi
5 30-03-2020 Teori Interaksi Simbolik dan Makna Terkoordinasi

6 06-04-2020 Teori Pengurangan Ketidakpastian, Pertukaran Sosial dan
Penetrasi Sosial

7 13-04-2020 Teori Komunikasi kelompok: Groupthink dan Struktur Adaptif
8 20-04-2020 UTS
9 27-04-2020 Teori Budaya Organisasi dan Informasi Organisasi

10 04-05-2020 Tepro Retorika
11 11-05-2020 Teori Naratif dan Kajian Budaya
12 18-05-2020 Teori Kultivasi dan Uses & Gratification

13 01-06-2020 Review materi persiapan UAS: Teori - teori komunikasi konteks dan
tradisi

14 08-06-2020 Teori Naratif
15 15-06-2020 Upload soal UAS

Firefox https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php

1 of 1 8/24/2020, 3:04 PM



Universitas Budi Luhur
& Akademi Sekretari BudiLuhur

cerdas berbudi luhur
http://webdosen.budiluhur.ac.id

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Teori Komunikasi
Kelompok: YB
Dosen: Shinta Kristanty, S.Sos, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1771501499 Wahyudi Anggriyanto 100 % 85 80 90 86 => A

2 1771502190 Arif Eka Saputra 100 % 85 80 90 86 => A

3 1871500185 Danarsyah Dipo
Susanto 100 % 80 75 85 81 =>

A-

4 1971500044 Gita Safitri 100 % 90 85 95 91 => A

5 1971500051 Ladiva Aranta Suryo 100 % 90 85 95 91 => A

6 1971500168 Maria Isabella
Wijayanti 100 % 90 85 95 91 => A

7 1971500218 Indra Rahmansyah 100 % 90 85 95 91 => A

8 1971500275 Mauludi Ferdiansyah 100 % 90 85 95 91 => A

9 1971500309 Syifaa Threea Najlaa 100 % 90 85 95 91 => A

10 1971500358 Nurokta Irlianti 100 % 90 85 95 91 => A

11 1971500366 Meira Adinda Natasya 100 % 90 85 95 91 => A

12 1971500648 Rindi Antika 100 % 90 85 95 91 => A

13 1971500952 Saddam Abdullah 100 % 90 85 95 91 => A

14 1971500978 Gerard Yoga Ananta 100 % 90 85 95 91 => A

15 1971501042 Sativa Putra Prasetyo 100 % 90 85 95 91 => A

16 1971501117 Devanni Salsabila
Oktavia 100 % 90 85 95 91 => A

17 1971501133 Kautsar Rizky
Firmanda 100 % 90 85 95 91 => A

18 1971501265 Salsa Fifinda
Hidayatullah 100 % 85 80 90 86 => A

19 1971501455 I Kadek Wahyudi
Setyawan 93 % 80 70 87 80 =>

A-

20 1971501463 Fika Khoirunnisa 100 % 90 85 95 91 => A

21 1971501612 Leonie Isabel
Agustine 100 % 90 85 95 91 => A

22 1971501794 Karin Melinda 100 % 90 85 95 91 => A
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23 1971501877 Almas Naufal Nur
Hidayat 87 % 80 70 85 79 =>

B+

24 1971502057 Muhammad Irsyad
Akmaliz 100 % 90 85 95 91 => A

25 1971502065 Dafa Aulia Rahmat 100 % 90 85 95 91 => A

26 1971502107 Liska Putri Purnama
Sari 100 % 90 85 95 91 => A

27 1971502164 Toufik Nur Hidayat 93 % 90 85 95 91 => A

28 1971502248 Faisal Abid Nugroho 87 % 87 85 90 88 => A

29 1971502271 Reinaldy Arifin 100 % 90 95 95 94 => A

30 1971502313 Viona Serliyanti 100 % 90 85 95 91 => A

31 1971502354 Ali Akbar Rofa 100 % 90 85 95 91 => A

32 1971502420 Zena Imer Cahaya 100 % 90 85 95 91 => A

33 1971502446 Muhammad Syahadir 93 % 80 70 85 79 =>
B+

34 1971502552 Diah Putri Maulida 100 % 90 85 95 91 => A

35 1971502750 Ayu Eka Lestari 100 % 90 85 95 91 => A

36 1971502784 Assyifa Azzahra 100 % 95 95 97 96 => A

37 1971502834 Elphrisdat Al Fajri 100 % 90 85 95 91 => A

38 1971502933 Triokta Avisena 100 % 90 85 95 91 => A

39 1971502990 Evy Indah Nofitasari 100 % 90 85 95 91 => A

40 1971503105 Salsabila Putri 100 % 90 85 95 91 => A

41 1971503170 Dafit Juliansyah 100 % 95 95 97 96 => A

42 1971503337 Hizkia Vigo Natanael
Kairupan 93 % 90 85 95 91 => A

43 1971503816 Rery Ruslan 100 % 80 70 85 79 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
best viewed with Firefox!
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